
 

 

 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

AVVISO DI SELEZIONE PER L’INDIVIDUAZIONE DELL’ANIMATORE DIGITALE  

E DELLA FIGURA PER IL TEAM DELL’INNOVAZIONE DIGITALE 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la delibera n. 8 del Collegio dei docenti del 4.09.2018 relativa ai criteri per l’individuazione della figura 

di Animatore digitale 

VISTA la delibera n. 8 del Consiglio di Istituto del 27.09.2018 relativa ai criteri per l’individuazione della figura 

di Animatore digitale 

VISTO il proprio provvedimento di indizione dell’avviso Pubblico prot. n. 0000015 Albo Pretorio G2 – Gare I 

del 26/10/2018; 

PRESO ATTO entro i termini prescritti dall’Avviso è pervenuta una sola candidatura per la figura di Animatore 

digitale e una sola candidatura per la figura del Team per l’innovazione digitale; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature e aggiudicazione per l’attribuzione dell’incarico predisposto 

dal Dirigente Scolastico in data 14/11/2018 

INDIVIDUATO la prof.ssa Roberta Fusaro quale aggiudicataria per il conferimento dell’incarico di Animatore 

digitale  

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA

PGIC83700D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003496 - 26/11/2018 - A01 - Circ./comunic. int. - I



INDIVIDUATA la prof.ssa Stefania Gizzi quale aggiudicataria per il conferimento dell’incarico di Figura per il 

team dell’innovazione digitale 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 

CONSIDERATO che avverso l’aggiudicazione provvisoria non sono pervenuti ricorsi nei termini previsti 

 

tutto ciò visto e considerato costituisce parte integrante del presente decreto 

 

D E C R E TA 

 

Art. 1 Aggiudicazione 

Si aggiudica, in via definitiva:  

- alla prof.ssa Roberta Fusaro l’incarico per la figura di Animatore digitale d’Istituto  

- alla prof.ssa Stefania Gizzi l’incarico di Figura del Team per l’innovazione digitale 

 

Art.2 Composizione del team per l’innovazione digitale 

Alla luce di quanto sopra espresso, il team per l’innovazione digitale d’Istituto risulta così composto: 

- Gizzi Stefania 

- Massaccesi Stefano 

- Verducci Angela 

 

Art.3 Durata 

L’incarico di Animatore digitale e del Team per l’innovazione digitale ha durata per il triennio 2018/21 e si 

rinnova tacitamente se i docenti non manifesteranno in forma scritta la propria intenzione di non continuare 

a svolgere l’incarico 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato, in data odierna, al sito web della scuola: 

https://gentilefoligno.gov.it. 

 

Seguirà lettera di incarico individuale 

 

               Il dirigente scolastico 

                                                                                             Prof.ssa Giuseppa Zuccarini 

Firmato digitalmente ai sensi del D.L.gvo 82/2005 e s.m.i. e norme correlate 

 

Firmato digitalmente da ZUCCARINI GIUSEPPA

https://gentilefoligno.gov.it/

		2018-11-26T10:26:36+0100
	ZUCCARINI GIUSEPPA




